
Smlouva číslo: r4/J71/bt1Ý~-/ 8 > „ „ v {Vzor a 
NPU-UPS/ fb 120 /? . ' 

Národní památkový ústav 
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1- Malá Strana, 
IČ: 75032333, DIČ : CZ75032333, 

 
zastoupený Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem UPS v Praze 

    

Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
Sabinova 5, 130 00 Praha 3 
(dále jen „spolupořadatel") 

a 

Celebrity management s. r. o. 
se sídlem: Budňany, 267 18 Karlštejn 136 
IČ: 25112422, DIČ: CZ25112422 

 
(dále jen „pořadatel") 

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 2 
ke smlouvě o spolupráci při pořádaní kulturní akce 

č. NPU-ÚPS/629/2016 ze dne 9. 11. 2016 

1. 

Článek li. bod 1 se mění takto: 

Pořadatel se zavazuje: 
Uspořádat v roce 2019 na hlavním nádvoří 19 divadelních představení muzikálu Noc na 
Karlštejně 

Na své náklady provést přípravné práce: pódium, scéna, zastřešení, zvuk, rekvizity, židle, do 
19.00 hodin 
Zajistit reklamu a propagaci divadelních představení ve výši plnění min. 20 000 Kč. 
Uzavřít smlouvy s účinkujícími a dalšími osobami bezprostředně zúčastněnými na realizaci 
divadelních přestavení. 
Zaplatit požadované honoráře účinkujícím a dalším smluvně zajištěným osobám. 
Zaplatit nájemné za užití prostor ve výši 321860 Kč. K částce bude připočtena DPH ve výši dle 
platných právních předpisů. 

strana 1 (celkem 3) 



Projekt proběhne v těchto termínech: 

• Pátek 28. 6. 2019 
• Sobota 29. 6. 2019 
• Pátek 5. 7. 2019 
• Sobota 6. 7. 2019 
• čtvrtek 11. 7. 2019 
• Pátek 12. 7. 2019 
• Sobota13.7.2019 
• čtvrtek 18. 7. 2019 

• Pátek 19. 7. 2019 
• Sobota 20. 7. 2019 
• čtvrtek 25. 7. 2019 

• Pátek 26. 7. 2019 
• Sobota 27. 7. 2019 
• čtvrtek 1. 8. 2019 
• Pátek 2. 8. 2019 
• Sobota 3. 8. 2019 
• čtvrtek 8. 8. 2019 

• Pátek 9. 8. 2019 
• Sobota 10. 8. 2019 

Termín uskutečnění generální zkoušky bude stanoven dohodou mezi pořadatelem a 
zástupcem pro věci organizační. 
V případě zrušení představení pro nepřízeň počasí může být dohodnut náhradní termín 
konání představení. 
Uvést poskytnuté prostory do původního stavu bez zbytečného odkladu po skončení 

projektu. 
Mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu po celou dobu trvání projektu, a to nejméně 
ve výši pojistného krytí 100 000 Kč 
V případě veřejného provozování audiovizuálních děl (živě nebo z nosičů) je pořadatel 

povinen uzavřít s příslušným správcem autorských práv smlouvu o užití díla (licenční 

smlouvu) a uhradit tomuto správci poplatek za užití díla dle platných sazebníků příslušného 
správce. 

2. 

Článek Ill. se mění takto: 

Bod 1. Nájemné bude uhrazeno hotově nebo bankovním převodem na základě pořadatelem 

vystaveného daňového dokladu (faktury) ve dvou částkách a to takto: 
• 50% celkového nájemného (160 930 Kč+ DPH) do 27. 6. 2019 
• 50% celkového nájemného (160 930 Kč+ DPH) do 1. 8. 2019 

Příslušná částka bude uhrazena buď v hotovosti do pokladny SH Karlštejn nebo na účet NPÚ, uvedený 
v záhlaví této smlouvy. 

Bod 3. Předprodej vstupenek na rok 2019 bude zahájen v únoru 2019 

Ostatní ustanovení článku Ill se nemění. 

strana 2 (celkem 3) 



3. 
1. Rento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 

totožném vyhotovení. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může být 
předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté 
omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění není v hrubém nepoměru. Dodatek je pro obě 
smluvní strany určitý a srozumitelný. 

4. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů". 

V Praze, dne 4/ ,.1. ~ f t/f 

 

strana 3 (celkem 3) 




